תוכנית "חינוך לפסגות"

ממצאי מחקר הערכה, תשע"ז

יולי 2019

סיוון תשע"ט

הובלת ההערכה:

ד"ר דוד רטנר, מנהל תחום מחקר יישומי, ראמ"ה
יואב לוי, מנהל גף הערכת פרויקטים, ראמ"ה

צוות המחקר:

רוני טיארג'אן-אור, חוקר כמותי ראשי
עדי רוזן, חוקר איכותני ראשי
כרמית אלמסי, חוקרת איכותנית
ריאד טיבי, חוקר איכותני
ד"ר שני בר-און, חוקרת איכותנית

ראמ"ה: מדידה בשירות הלמידה

תוכן העניינים